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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qE mbart detyrimin per deklarim te interesave private ti! tij, bashkeshortitles dhe te femijeve 
madhore, nE bazE tE Ligjit nr.9049, date 10,04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t2 
detyrvneve financiare te tB  zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, datG 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave n6 ushtrirnin e hnksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe nb ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006: 

Institucioni dhe adresa 

I 
Data e emerimit ne 
fun ksionin qe kryen 

Data e dorCzimit tC 
deklarates 

A U T O R X Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE WTERESAVE 

. * 

NE bazg t& pikb 5 te nenit 14, t& ligjit nr,9367, dat& 07,04,2005"Per parandalimin e 
konfliktii t6 interesave ne ashtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE t E  Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PBgjegjL - Inspektori i PGrgjithshZm i ILDKP-s8, qi! te veritikojng 
ne tE gjitha subjektet private e ppublike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qG ekzistojnE nE emer dhe p&r llogolrini! time, te bashkCshortit les dhe te 
femijEve, 

Deklaroj se tl?' dhZnat a pasqyrunrrr prej meje nZ kWB dokuttfe~~l 
jane ti; verteta dhe nuk kam dekfaruar asgje qe niik ZshtL; e vertetk 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ I 

INSPEKTORATI I LARTR I DEKLARIMlT DHE KONTROLLBT TE PASURIVE. I .  : . .. 

Nese ky format eshtE i pamjaheshem, vazkddni t3 plotboni I* fotokopje te ti$ . 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEWARMIT DBE KONTROLLIT a PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PEnhkmad h W i a h t  t€ ardharnt par &in, nga paga ow pjesharrja 06 Shum c ti! strdhurrrvc t€ 
borde, komldona e qda anguhh t veprimtari tJetBr qE ka s j M  ti! @!rfltuarr, n$ I&@ apa & 
ardhurm prwaale, p k  hshkhhortlden dht I&miJ&t m d M .  valute, nga deklarimi 1 
Pirraktoni edrtjlain e instltuclonit, q a r h a t b  apo aktlv#tetk mga ku tnEpacfkZm deri W 31 
j d  siguruar tC ardhuraf o d m  , nr. i rt&lstrlt publik, staturi, djekr' dhjttor ti! vltlt te deklarirnlt 
e veprimtadst eiF erganhit&, fnnlulonin, natyrgn s angazUwit, (me shifrp dbt me fjd€), 



REPUBLKA E SBQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
-NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FUU& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pEr shrdime etj.) qE 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tE mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe EmijEve nE mosE madhore. 
T5 dhEnat pCr emm personash ndaj te cileve keni detyrime financiare t8 pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
tb ruaj tur konfidencialitetin e fire. 

I Emri, Mbimri, Ntnsbkrimi 



REPUBLIK, u ~ ~ ~ ~ ~ m B  
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARGTE 
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesebreve te famfljes q5 mbartin detyrimin per deklarim n t  bme t6 nenit 22 ti! Ligjit 

nr.9049, datB 10.4.2003 dhe nerrit 14, pika 3 te lidit nr.9367, date 7.4.2005, pEr pasuritf qe 
*1-_ 

dispoaojne vesmas nga $do angtar i frrmiljes. 
I '  . 

Shtetasilsja 
It' :c , bashkeshortle 

'/ i '  , ' 
Emf r, at&& mbiemgr . - EmijZ nE moshe madhoren . . 

e subjektit 
. ; .. :!' . + Em&, rmtiisi, mbie mgr, funksion . .,j,, . .. - . ,  . . , -. , 

, , ,. . . , . , - , ,  ; ;,. .-. * . . .  . - - ,?' < r ,'i ?. , * 
C 

' ' - " '  A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES ~ f i :  INTEaESAVE 

NE bazZ t@ pikes 5 tE nenit 14, tZ ligjit nr.9367, datG 07.04.2005 "PEr polrandalirnin e konfllktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartG te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasnrive dhe personat e 
antorizuar nga Autoriteti PErgjegjes - lnspektori i PErgjithshem i XLDKP-sE, qe t& verifkojnC 
ne te ditha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q C  ekzistojne nE ernrin tim dhe pEr llogarine time. 

', , : >  

DekIm-oj se (i; dhgnui e pasqyi!~cip~rcj 111eJe n&k@ 
dokurrtenc janii t2 vL;~&fa dhe nu k kin1 dekhar~tar asgig . .' 

qe ntlk Zshte e vZrtetZ 



. f ,  

REPUBLIKA E; SHQIPERISE 
lNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARXMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURXTE E PALUAJTSHM E 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani holliisisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen. 
momentin e kryerjes se veprimit, vferEn nZ lekt apo 02 valute qt pasqymhet ni; dokumentacionin qZ 
" pononi, ne mungesc t& dokumenteve vleren q& keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni te 

I Iloj pasurie, te paluajtshme dhe te Iuajtshme, t8 regjistruar ose jo n& regjistrat publikE, pEr periudhCn 
i deklarimi i mgparshem deri mE 31 dhietor tii vitit t Z  dekiarimit. 

Pjesa 
ne % 

.. ' 

N k e  ky format & h d  i parnjaftueshh, vazkdoni tE plotesoni n~ fotokopje tE t i .  




